[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30.04.2021                                                             № 87
                                                      станица Старотитаровская
Об объявлении в Старотитаровском сельском поселении

 Темрюкского района 11 мая 2021 года нерабочим днем

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 7 апреля 2021 года № 200 «Об объявлении в Краснодарском крае 11 мая 2021 года нерабочим днем» п о с т а н о в л я ю:

1. Установить в администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района нерабочий день 11 мая 2021 года.

2. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений , а также работодателям, находящимся и (или) использующим труд работников на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, в соответствии с действующим законодательством установить нерабочий день – 11 мая 2021 года.

3. В день поминовения усопших 11 мая 2021 года:

1) рекомендовать руководителям муниципальных учреждений Старотитаровского сельского поселения  Темрюкского района принять меры по обеспечению проведения поминальных мероприятий жителями Темрюкского района;

2)  заместителю главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Е.К.Зиминой обеспечить функционирование организаций жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи;

3)   рекомендовать отделу МВД России по Темрюкскому району (Лишута) принять надлежащие меры по обеспечению правопорядка, защите всех форм собственности и личной безопасности граждан на территории поселения.
4. Официально опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании газеты «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
6.  Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района                                                     А.Г.Титаренко

б